

"УТВЕРЖДАЮ"
Генеральный директор
РГП ПХВ "ИАЦ ГМР РК"

_____ **Тулегенов М.К.**

БИН Заказчика	Наименование заказчика (на казахском языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	3	4	5
040941006836	Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі Геология және жер қойнауын пайдалану комитетінің "Қазақстан Республикасы геология және минералдық ресурстар ақпараттық-талдау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының Қарағанды филиалы	Карагандинский филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Информационно-аналитический центр геологии и минеральных ресурсов Республики Казахстан" Комитета геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан	2017 год

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	КТРУ	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира№)	Размер авансового платежа, %
1	2	8	10	11	14	15	16	17	18	19	20	24	25	26	27	28	29	30	
1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.12.13.100.000.00.0736.000000000001	Бумага	Бумага	Факске арналған қағаздар	для факса, масса 1 м2/80 г, ширина 210 мм, плотность 80 г/м2	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Рулон	5,00	500,00	2500,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0
2	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.000000000050	Бумага	Бумага	A3 көлеміндегі қағаз, 500 парақ қағаз	Бумага белая для офисной техники A3, 500 листов	3 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	50,00	2200,00	110000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0
3	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.000000000066	Бумага	Бумага	A4 көлеміндегі қағаз, 500 парақ қағаз	Бумага белая для офисной техники A4, 500 листов	3 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	100,00	1100,00	110000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0
4	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.500.003.00.0796.000000000001	Скоросшиватель	Скоросшиватель	Қағаз тігіндегіш бума	Скоросшиватель бумажный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30,00	60,00	1800,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0
5	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.310.000.00.0796.000000000002	Тетраль	Тетраль	Ортақ дәптер торды	Общая тетрадь в клетку	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10,00	125,00	1250,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0
6	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.130.000.00.0796.000000000000	Журнал	Журнал	тіркеу журналы А4 форматтадағы	Журнал регистрации в линейку формата А4	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5,00	400,00	2000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0
7	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.500.001.00.0796.000000000003	Папка	Папка	Байланатын бума	Папка на завязке бумажная	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20,00	80,00	1600,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0
8	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.21.900.000.00.0796.000000000007	Флеш-накопитель	Флеш-накопитель	Флэшкн 32Гб	Флэшкн 32Гб	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2,00	2800,00	5600,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімінің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0

26	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.700.003.00.0796.000000000000	Обложка	Обложка	Брошюрага арналган пластикалык кап	Обложка пластиковая для брошюровщика	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100,00	60,00	6000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің кол койы кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
27	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.500.001.00.0778.000000000000	Скоба	Скоба	№ 10 тоғындар	Скобы №10	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	5,00	50,00	250,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің кол койы кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
28	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.500.001.00.0778.000000000000	Скоба	Скоба	№ 24 тоғындар	Скобы №24	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	5,00	60,00	300,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің кол койы кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
29	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.99.11.900.000.00.0796.000000000001	Брошюровщик	Брошюровщик	тесу 15-18 бет,пластикалык серіпте	пробивка 15-18 листов,пластиковые пружины	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1,00	67000,00	67000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің кол койы кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
30	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.59.12.000.008.00.0796.000000000000	Тонер	Тонер	XEROX CC C118 ксероксіне тонер-картридж	Тонер-картридж к ксероку XEROX CC C118	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1,00	25000,00	25000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің кол койы кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
31	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.000000000000	Картридж тонерный	Картридж тонерный	XEROX CC C118 ксероксіне копир-картридж	Копир-картридж к ксероку XEROX CC C118	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2,00	100000,00	200000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің кол койы кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
32	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	18.13.10.000.001.00.0999.000000000000	Работы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретов и аналоговичных изделий	Работы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретов и аналоговичных изделий	Услуги специализированной организации по широкоформатному копированию,печати и сканированию фондовых документов	Услуги специализированной организации по широкоформатному копированию,печати и сканированию фондовых документов	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1,00	1756000,00	1756000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
33	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	95.11.10.000.003.00.0777.000000000000	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Техникалык күту кошiргi апараты айдың бой XEROX CC C118	Техническое обслуживание копировального аппарата XEROX CC C118 в течении месяца	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	100000,00	100000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
34	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	64.19.30.335.007.00.0777.000000000000	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	Банк қызметі	Банковские услуги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	77000,00	77000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
35	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	53.20.11.110.000.00.0777.000000000000	Услуги по курьерской доставке почты	Услуги по курьерской доставке почты	Пошта қызметі	Услуги экспресс-почты	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	37000,00	37000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
36	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	61.10.43.100.000.00.0777.000000000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Ғаламшар қызметі	Услуги интернета	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	144000,00	144000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
37	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	61.10.11.100.000.00.0777.000000000000	Услуги местной телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Абоненттік төлем	Услуги местной и междугородной связи, абонентская плата, прочие услуги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	81000,00	81000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
38	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	74.90.20.000.059.00.0777.000000000000	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	Картриджа толтыру	Заправка картриджа	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	20000,00	20000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
39	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	35.30.12.200.001.00.0777.000000000000	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Жылу энергиясы	Теплоэнергия	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	97000,00	97000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0
40	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	35.13.10.100.000.00.0777.000000000000	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергиясы	Электроэнергия	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	85000,00	85000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47, 24қаб.	пр.Бұхар-Жырау,47, каб.24	0

41	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	35.30.22.000.001.00.0777.000000000000	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Суюк су	Холодная вода	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	17000,00	17000,00	Январь	31.12.2017 жылға дейін	до 31.12.2017 года	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24каб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0	
42	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.900.002.00.0796.000000000000	Файл - вкладыш	Файл - вкладыш	Файл	Файлы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500,00	13,00	6500,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24каб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0	
43	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	62.01.11.900.008.00.0777.000000000000	Услуги по интегрированию программного обеспечения	Услуги по интегрированию программного обеспечения	Антивирусные компьютерлік бағдарламалар	Антивирусные компьютерные программы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	27000,00	27000,00	Февраль	10 күнтібелік күндер келісімнің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24каб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0	
44	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	25.12.99.200.000.00.0999.000000000000	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	Терезенің ауыстыруымылығы 3-х шыныпластғынан слойный стеклопакет	Замена окна из стеклопакета 3-х слойный стеклопакет	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1,00	120000,00	120000,00	Май	15 күнтібелік күндер келісімнің қол көйі кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24каб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0	
45	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	25.12.99.200.000.00.0999.000000000000	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	еңістің қондырғысы терезелерге	Установка откосов на окно	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1,00	25000,00	25000,00	Май	15 күнтібелік күндер келісімнің қол көйі кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24каб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0	
46	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	65.12.11.335.000.00.0777.000000000000	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жұмыс берушінің міндетті сактандыру	Обязательное страхование ГПО	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	22690,00	22690,00	Ноябрь	фактісі бойынша	по факту	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24каб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0	
47	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	62.01.29.000.000.00.0796.000000000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение	Бағдарлама 1:С ,8.3	Программа 1:С 8.3	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1,00	65000,00	65000,00	Апрель	10 күнтібелік күндер келісімнің қол көйі кезден	В течение 10 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47, 24каб.	пр.Бухар-Жырау,47, каб.24	0	
												3 283 750,00								